
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DRŽKOVÁ KONANÉHO DNE 30. 5. 2024 

 

-1- 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Držková 
konaného dne 30. 5. 2024 

  
Přítomní: Zasedání se zúčastnilo 8 členů zastupitelstva obce: 

Ing. Jan Chudárek (starosta), Ing. Lubomír Marušák (místostarosta), 
David Flám (místostarosta), Jaromír Šála, Jana Červenková, Petr Dočkal, 

Lucie Svobodová, DiS., Dagmar Roháčková 

Mgr. Dagmar Marušáková, účetní a administrativní pracovník obce 
 

Nepřítomní (omluveni): Tomáš Procházka 
  

Hosté:  
  

Místo konání: Obecní dům čp. 52, Držková 

Doba konání: 18:00 
 

 
Program zasedání: 

1. Zahájení 

2. Návrh závěrečného účtu obce Držková za rok 2023 
3. Rozpočtové opatření č. 3/2024 

4. Žádosti o příspěvky 
5. Odkanalizování obce Držková 

6. Různé 
7. Diskuse 

8. Usnesení a závěr 

 
 

1. Zahájení 
Zasedání Zastupitelstva obce Držková (dále jen „Zastupitelstvo“) zahájil a řídil starosta obce Ing. Jan 

Chudárek (dále jen „Předsedající“), doplňoval ho místostarosta obce Ing. Lubomír Marušák (dále jen 

„Místostarosta L. Marušák“) a místostarosta obce David Flám (dále jen „Místostarosta D. Flám“). 
Předložený návrh programu byl schválen. 

(Výsledek hlasování: pro 8, proti 0, zdrželi se 0). 
 

Ověřovateli zápisu byli navrženi Dagmar Roháčková a Jaromír Šála. Schváleno.  

(Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 1). Schváleno. 
 
 
2. (č.j. IV/2024/1) Návrh závěrečného účtu obce Držková za r. 2023 

Účetní obce Mgr. Dagmar Marušáková seznámila Zastupitelstvo s návrhem závěrečného účtu obce za r. 2023. 
Tento návrh bude nejprve zveřejněn na úřední desce a schvalovat se bude na následujícím veřejném zasedání 

Zastupitelstva. 

 
 

3. (č.j. IV/2024/2) Rozpočtové opatření 3/2024 
Účetní obce Mgr. Dagmar Marušáková seznámila Zastupitelstvo s rozpočtovým opatřením č. 3/2024, které 

bylo provedeno z důvodu změn v příjmech (dotace na volby do EP, příjem za prodej dřeva atd.) a dále 

z důvodu změn ve výdajích (příspěvky občanům atd.).  
 

Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2024. 
(Výsledek hlasování: pro 8, proti 0, zdrželi se 0). Schváleno. 
 
 

 

 
 



ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DRŽKOVÁ KONANÉHO DNE 30. 5. 2024 

 

-2- 

 

4. Žádosti o příspěvky  
 

4.1. (č.j. IV/2024/3) Finanční příspěvek na předškoláka 

Zastupitelstvo projednalo doručenou písemnou žádost na schváleném tiskopise p. xxxxxxxxxxxxxxxx (bytem 
Držková xxx) o poskytnutí finančního příspěvku na předškoláka (xxxxxxxxxxxxxxx). Žadatelka splnila 

stanovené podmínky uvedené v "Pravidlech pro poskytování finančního příspěvku obcí Držková na 
předškoláka MŠ Držková". Na základě výše uvedeného bude s p. xxxxxxxxxxxxxxxxx uzavřena darovací 

smlouva. 

 
Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,- Kč p. xxxxxxxxxxxxxxxx na předškoláka 

(xxxxxxxxxxxxx).  
(Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 1). Schváleno. 
 
 

4.2. (č.j. IV/2024/4) Finanční příspěvek na předškoláka 

Zastupitelstvo projednalo doručenou písemnou žádost na schváleném tiskopise p. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (bytem Držková xxx) o poskytnutí finančního příspěvku na předškoláka 

(xxxxxxxxxxxxxx). Žadatelka splnila stanovené podmínky uvedené v "Pravidlech pro poskytování finančního 
příspěvku obcí Držková na předškoláka MŠ Držková". Na základě výše uvedeného bude s p. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx uzavřena darovací smlouva. 

 
Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,- Kč p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na 

předškoláka (xxxxxxxxxxxxxx). 
(Výsledek hlasování: pro 8, proti 0, zdrželi se 0). Schváleno. 
 
 

4.3. (č.j. IV/2024/5) Finanční dar na narozené dítě 

Zastupitelstvo projednalo doručenou písemnou žádost na schváleném tiskopise p. xxxxxxxxxxxxxxx (bytem 
Držková xx o poskytnutí finančního příspěvku na narozené dítě (xxxxxxxxxx). Žadatelka splnila stanovené 

podmínky uvedené v "Pravidlech pro poskytování finančního příspěvku obcí Držková na narozené dítě". Na 
základě výše uvedeného bude s p. xxxxxxxxxxxxxxxx uzavřena darovací smlouva. 

 

Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,- Kč p. xxxxxxxxxxxxxxx na narozené dítě 
(xxxxxxxxxx). 

(Výsledek hlasování: pro 8, proti 0, zdrželi se 0). Schváleno. 
 

 

4.4. (č.j. IV/2024/6) Finanční dar na narozené dítě  
Zastupitelstvo projednalo doručenou písemnou žádost na schváleném tiskopise p. xxxxxxxxxxxxx (bytem 

Držková x) o poskytnutí finančního příspěvku na narozené dítě (xxxxxxxxxxxxxx). Žadatelka splnila stanovené 
podmínky uvedené v "Pravidlech pro poskytování finančního příspěvku obcí Držková na narozené dítě". Na 

základě výše uvedeného bude s p. xxxxxxxxxxxxxx uzavřena darovací smlouva. 
 

Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,- Kč p. xxxxxxxxxxxxx na narozené dítě 

(xxxxxxxxxxxx). 
(Výsledek hlasování: pro 8, proti 0, zdrželi se 0). Schváleno. 
 
 

4.5. (č.j. IV/2024/7) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na výtvarné sympózium 

Solisko, z. s. požádalo jménem p. xxxxxxxxxxxxxx obec o finanční podporu Mezinárodního výtvarného 
sympózia, které se uskuteční ve dnech 21. 6. – 29. 6. 2024 v prostorách hotelu na Trojáku. V minulosti se 

tato akce konala např. na Patriot Campu Držková nebo na Rusavě. Obec Držková tuto akci každoročně 
podporuje. V loňském roce obec poskytla finanční podporu na pořádání této akce 8.000,- Kč.  

 
Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí dotace ve výši 8.000,- Kč zapsanému spolku Solisko, Držková 128,         

763 19 na pořádání Mezinárodního výtvarného sympózia a současně schvaluje veřejnoprávní smlouvu, která 

určuje pravidla dotace, a pověřuje starostu k podpisu této smlouvy.  
(Výsledek hlasování: pro 5, proti 1, zdrželi se 2). Schváleno. 



ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DRŽKOVÁ KONANÉHO DNE 30. 5. 2024 

 

-3- 

 

4.6. (č.j. IV/2024/8) Žádost o finanční podporu – ALZHEIMER HOME Zlín 
Zastupitelstvo projednalo doručenou žádost od společnosti KOMPAKT spol. s r.o., Jiráskova 1424, Poděbrady 

290 01, která pro ALZHEIMER HOME Zlín z. ú. zařizuje dodání sedmimístného sociálního automobilu. 

Společnost KOMPAKT spol. s r.o. zajišťuje finanční prostředky k tomuto účelu od větších i menších dárců. 
Přispět je možno buď zakoupením plochy na automobilu, na které bude vylepena reklama dárce (dle ceníku), 

anebo libovolnou částkou bez reklamy. Obec v minulosti poskytla Alzheimercentru Zlín, který sídlil na stejné 
adrese, a ve kterém bylo pečováno i o občany Držkové, dotaci ve výši 3.000,- Kč.  

 

Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí dotace ve výši 3.000,- Kč společnosti KOMPAKT spol. s r.o., Jiráskova 
1424, Poděbrady 290 01, která pro ALZHEIMER HOME Zlín z. ú. zařizuje dodání sedmimístného sociálního 

automobilu a současně schvaluje veřejnoprávní smlouvu, která určuje pravidla dotace, a pověřuje starostu 
k podpisu této smlouvy.  

(Výsledek hlasování: pro 8, proti 0, zdrželi se 0). Schváleno. 
 
 
5. Odkanalizování obce Držková 
 

5.1. (č.j. IV/2024/9) Odkanalizování obce Držková - informace 
Předsedající informoval Zastupitelstvo o postupující realizaci projektu odkanalizování obce. Pokračují práce 

na stavbě ČOV, kde kromě fasády, plotu a zpevněných ploch je stavebně ČOV téměř hotová. Dále probíhá 

montáž technologie ČOV. Co se týče pokládání kanalizačního vedení, zde byla dokončena hlavní stoka 
v komunikaci na začátku obce od Kašavy. Nyní probíhají práce kolem staré pily na horním konci.  

 
Zastupitelka L. Svobodová poukázala na nepřehladné dopravní značení během kopání odboček kanalizace na 

dolním konci obce, kde jsou zároveň špatné rozhledové poměry. Informace bude předána zástupci realizační 
firmy. 

 

Předsedající spolu s Místostarostou L. Marušákem informovali Zastupitelstvo, že nadále probíhá vyřizování 
územních souhlasů na přípojky k nové splaškové kanalizaci za vlastníky jednotlivých rodinných domů. Žádost 

o územní souhlas a samotný územní souhlas již byl vydán pro cca 26 nemovitostí. Zároveň informovali 
Zastupitelstvo, že dva vlastníci rodinných domů se dotazovali obce na povolení dalších odboček/přípojek 

k jejich nemovitostem. Technické řešení přípojky jejich nemovitostí bylo s těmito občany projednáno (řádově 

před třemi lety) a výsledná verze a rozsah přípojky/odbočky, která měla být předmětem získání územního 
souhlasu, byla od těchto občanů písemně schválena (viz Dohoda a zplnomocnění k zajištění potřebných 

povolení přípojek kanalizace a podepsaný souhlas přímo na situaci). Tito občané, tak jako ostatní vlastníci 
připojovaných nemovitostí v obci, podpisem stvrdili, že o tento rozsah projektového zpracování 

přípojek/odbočení jejich nemovitostí mají zájem, takto byla dokumentace dokončena a na tento rozsah 

získána všechna vyjádření a stanoviska. Do společného projektu v této chvíli nelze zasahovat. Povolení dalších 
přípojek, včetně tvorby projektové dokumentace, je samozřejmě možné, ale jde na vrub a je v režii vlastníka 

nemovitosti, který se chce k nové splaškové kanalizaci připojit. 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí informace týkající se projektu Odkanalizování obce Držková. 
 

 

5.2. (č.j. IV/2024/10) Zřízení věcného břemene – smlouva o smlouvě budoucí 
Předsedající předložil Zastupitelstvu ke schválení smlouvu č.: OT-001030090433/001-KVEM o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene. Smlouvu doručila společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 
602 00 Brno zastoupena KVE-mont s.r.o., Moravní 958, 765 02 Otrokovice. Smlouva se týká stavby s názvem 

„Držková, Obec – ČOV, kabel NN“. Jedná se o elektrickou přípojku k ČOV přes obecní pozemky parc. č. 152/2, 

88. Následná smlouva by měla být uzavřena do 12 měsíců od kolaudace (dokončení) stavby. Věcné břemeno 
bude zřízeno úplatně za jednorázovou náhradu v částce 2.000,- Kč + DPH. 

 
Zastupitelstvo schvaluje smlouvu č.: OT-001030090433/001-KVEM o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene mezi obcí Držková a společností EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno zastoupena 
KVE-mont s.r.o., Moravní 958, 765 02 Otrokovice. Smlouva se týká vedení elektrické přípojky budované ČOV 

přes obecní pozemky parc. č. 152/2, 88 v k.ú. Držková.  
(Výsledek hlasování: pro 8, proti 0, zdrželi se 0). Schváleno. 
 



ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DRŽKOVÁ KONANÉHO DNE 30. 5. 2024 

 

-4- 

 

6.Různé  
 

6.1. (č.j. IV/2024/11) Aktualizace, projednání a zveřejnění rizik  

Zastupitelstvo bylo seznámeno s aktualizovaným plánem činnosti orgánů obce při vzniku mimořádné události. 
V tomto plánu jsou vytipována následující aktualizovaná rizika, která hrozí naší obci: 

- únik nebezpečné látky (při přepravě po silnici),  
- přívalové deště, které mohou mít za následek vznik tzv. „bleskových“ povodní (bleskové povodně 

mohou nastat prakticky kdekoliv na území katastru obce Držková nezávisle na tom, zda je místo 
lokalizováno v okolí vodního toku),  

- vichřice či tornáda,  

- požáry (v krajině – lesní, polní, požáry travin; v obci – budovy, infrastruktura),  
- dlouhodobé narušení dodávek elektřiny, 

- narušení dodávek pitné vody (z důvodu kontaminace zdrojů pitné vody). 
 

Dále: 

- výbuch nebo únik skladovaných pohonných hmot z čerpací stanice PHM v Držkové, provozované 
firmou ALITRON, která pracuje s větším množstvím nebezpečných látek (benzin, nafta), 

- přirozená povodeň vzniklá vylitím potoka z koryta – dle místních podmínek v celém k. ú., 
- hromadná silniční nehoda, 

- dlouhodobé narušení dodávek plynu, 

- sesuv půdy - dle místních podmínek v celém k. ú., 
- teroristický útok, 

- nastražený výbušný systém. 
 

Dále jsou v plánu uvedena možná preventivní opatření, možný rozsah ohrožení danými riziky, postupy 
a kontakty. Potřebné informace jsou uvedeny také na obecních webových stránkách www.drzkova.cz. 

Zastupitelstvo bylo také seznámeno s přehledem a analýzou ohrožení a riziky ve správním obvodu obce 

s rozšířenou působností Zlín (ORP Zlín). Zde možná rizika představují: objekty skladující větší zásoby 
nebezpečných látek, objekty skladující zápalné a toxické látky a hmoty, povodně, epidemie a epizootie, 

živelné pohromy, terorismus, válečný konflikt. 
 

Zastupitelstvo schvaluje následující usnesení: 

Zastupitelstvo projednalo a odsouhlasilo aktualizovaná možná rizika a krizová opatření a schvaluje 
aktualizovaný Plán činnosti orgánů obce při vzniku mimořádných událostí. 

(Výsledek hlasování: pro 8, proti 0, zdrželi se 0). Schváleno. 
 
 

6.2. (č.j. IV/2024/12) Žádost o vyjádření k existenci sítí a souhlas obce se stavbou 
Předsedající seznámil Zastupitelstvo se žádostí, která byla doručena od společnosti Regioprojekt Brno, s.r.o., 

Hrnčířská 573/6, 602 00 Brno. Společnost v současné době realizuje projektovou dokumentaci k akci „VN 
Hutě - Obnova požeráku“. V rámci akce se provede rekonstrukce stávajícího výpustného zařízení stávající 

vodní nádrže, požeráku a výpustného potrubí na vodním nádrži Hutě (u bývalé hájenky v Hutích). Společnost 
v této souvislosti žádá obec o sdělení informací, zda se v dané lokalitě nachází nějaké inženýrské sítě, které 

by obec vlastnila nebo spravovala. Dále je žádán samotný souhlas se stavbou.  

 
Zastupitelstvo obce nemá povědomost, že by se v dané lokalitě stavby „VN Hutě - Obnova požeráku“ 

nacházely inženýrské sítě v majetku, či ve správě obce. Zastupitelstvo dále souhlasí s realizací stavby „VN 
Hutě - Obnova požeráku“. 

(Výsledek hlasování: pro 8, proti 0, zdrželi se 0). Schváleno. 
 
 
6.3. (č.j. IV/2024/13) Stavební záležitosti, životní prostředí 
Zastupitelstvo bere na vědomí následující stavební informace a informace týkající se životního prostředí: 

 Oznámení zahájení společného řízení pro stavbu „Novostavba RD Držková“ na pozemcích parc. č. st. 

38/2, parc. č. 346/29, 346/1. Stavebník je xxxxxxxxxxxxxxxx, Držková xx, kterého zastupuje 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Oznámení doručil Magistrát města Zlína, 

odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad). 

http://www.drzkova.cz/


ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DRŽKOVÁ KONANÉHO DNE 30. 5. 2024 

 

-5- 

 

 Územní souhlas pro umístění stavby „Držková, xxxxxx, kabel NN“ na pozemcích parc.č.st. 38/1,  

parc. č. 346/10, 346/16, 346/20, 346/28, 346/29 v k. ú. Držková. Stavbu řeší EG.D, a.s., Lidická 
1873, Černá Pole, 602 00 Brno, kterou zastupuje PERFECT, spol. s r.o., Nábřeží 312, 765 02 

Otrokovice. Územní souhlas vydal Magistrát města Zlína, odbor stavebních a dopravních řízení 

(stavební úřad). 
 Rozhodnutí Magistrátu města Zlína, odboru stavebních a dopravních řízení (stavební úřad), kterým 

se schvaluje stavební záměr „Novostavba RD Držková“ na pozemcích parc. č. st. 38/2, parc. č. 

346/29, 346/1. Stavebník je xxxxxxxxxxxxxxxx, Držková xx, kterého zastupuje 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 Závěrečná kontrolní prohlídka pro vydání kolaudačního souhlasu na stavbu “Držková – Paseky, točna 

autobusů u silnice II/489“. Prohlídka proběhne 6.6.2024 v 9 hod. na místě a provede ji Magistrát 
města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízeni, oddělení dopravně správních řízení. 

 

 
7. Diskuse 

7.1. Předsedající informoval Zastupitelstvo, že se ve dnech 7. - 8. 6. 2024 uskuteční Volby do Evropského 
parlamentu. Volební místnost bude v kanceláři starosty obce. 

 

7.2. Předsedající informoval Zastupitelstvo, že v úterý 28. 5. 2024 uskutečnil Nadační fond Svět oken ve 
spolupráci s obcí Držkovou výlet pro seniory do Valašského Meziříčí. Na programu byla prohlídka zámku 

Kinských a návštěva Muzea řeznictví. Všechny náklady včetně dopravy byly hrazeny Nadačním fondem Svět 
oken, kterému tímto patří velké poděkování. 

 

7.3. Zastupitelstvo bylo informováno o personálních změnách v MŠ Držková. Výpověď podala učitelka 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, která byla v delší pracovní neschopnosti. V současné době hledá ředitelka MŠ nového 

zaměstnance na pozici učitelky. 
 

7.4. Předsedající informoval Zastupitelstvo, že obec obdržela od projektanta návrh změny územního plánu. 
Bude předloženo zastupitelům k nahlédnutí. 

 

7.5. Předsedající informoval Zastupitelstvo, že spolu s účetní obce dne 30. 5. 2024 převzal za obec na 
slavnostním ceremoniálu ve Zlíně ocenění v soutěži O keramickou popelnici. Obec Držková se v této soutěži 

umístila ze 101 obcí do 500 obyvatel ze Zlínského kraje na 3. místě. V soutěži jsou každoročně hodnoceny 
aktivity obcí a měst v oblasti nakládání s komunálním odpadem, a to především v tříděném sběru využitelných 

složek. Hodnocení obcí se provádí na základě údajů, poskytovaných obcemi do systému EKO-KOM v rámci 

jejich pravidelného vykazování za stanovené období. Součástí ocenění byla také finanční odměna 10.000 Kč. 
 

7.6. Zastupitelka L. Svobodová se dotazovala na výši daně z nemovitosti v obci Držkové. Sdělila, že některé 
jiné obce zvyšovaly koeficient, aby např. obce měly vyšší příjem do svého rozpočtu. Předsedající informoval, 

že Držková má koeficient pro stanovení výsledné výše daně z nemovitosti, historicky nastavený na minimální 
hodnotu. Dosud nebylo potřeba tento koeficient, resp. výši daně z nemovitosti navyšovat. 

 

7.7. Místostarosta L. Marušák informoval Zastupitelstvo, že jednotka SDH obce již obdržela nové požární 
vybavení, které bylo z velké části pořízeno z Hasičského fondu Nadace AGROFERT. 

 
7.8. Místostarosta D. Flám pozval Zastupitelstvo na akci Kácení hasičského máje v Držkové, která se uskuteční 

v pátek 31. 5. 2024 v obecním domě. 

 
7.9. Místostarosta L. Marušák pozval Zastupitelstvo na akci Noc kostelů, která se uskuteční v kapli sv. Václava 

v Držkové v pátek 7. 6. 2024. 
 

 

 
 

 
 

 



ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DRŽKOVÁ KONANÉHO DNE 30. 5. 2024 

 

-6- 

 

8. Usnesení a závěr 
Zastupitelstvo schvaluje následující usnesení: 

1. Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2024. 

2. Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,- Kč p. xxxxxxxxxxxxxxxx na 
předškoláka (xxxxxxxxxxxxxxx).  

3. Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,- Kč p. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na předškoláka (xxxxxxxxxxxxxx). 

4. Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,- Kč p. xxxxxxxxxxxxxxx na 

narozené dítě (xxxxxxxxxx). 
5. Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,- Kč p. xxxxxxxxxxxxx na 

narozené dítě (xxxxxxxxxxxxxx). 
6. Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí dotace ve výši 8.000,- Kč zapsanému spolku Solisko na 

pořádání Mezinárodního výtvarného sympózia a současně schvaluje veřejnoprávní smlouvu, která 
určuje pravidla dotace, a pověřuje starostu k podpisu této smlouvy.  

7. Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí dotace ve výši 3.000,- společnosti KOMPAKT spol. s r.o., 

Jiráskova 1424, Poděbrady 290 01, která pro ALZHEIMER HOME Zlín z. ú. zařizuje dodání 
sedmimístného sociálního automobilu a současně schvaluje veřejnoprávní smlouvu, která určuje 

pravidla dotace, a pověřuje starostu k podpisu této smlouvy.  
8. Zastupitelstvo bere na vědomí informace týkající se projektu Odkanalizování obce Držková. 

9. Zastupitelstvo schvaluje smlouvu č.: OT-001030090433/001-KVEM o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene mezi obcí Držková a společností EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 
00 Brno zastoupena KVE-mont s.r.o., Moravní 958, 765 02 Otrokovice. Smlouva se týká vedení 

elektrické přípojky budované ČOV přes obecní pozemky parc. č. 152/2, 88 v k.ú. Držková.  
10. Zastupitelstvo projednalo a odsouhlasilo aktualizovaná možná rizika a krizová opatření a schvaluje 

aktualizovaný Plán činnosti orgánů obce při vzniku mimořádných událostí. 
11. Zastupitelstvo obce nemá povědomost, že by se v dané lokalitě stavby „VN Hutě - Obnova 

požeráku“ nacházely inženýrské sítě v majetku, či ve správě obce. Zastupitelstvo dále souhlasí 

s realizací stavby „VN Hutě - Obnova požeráku“. 
12. Zastupitelstvo bere na vědomí přednesené stavební informace a informace týkající se životního 

prostředí. 
 

 

Zapsal: Ing. Lubomír Marušák 
Dne:  30. 5. 2024 

 
Ověřovatelé zápisu:   

 

       …………………………………………………………. 
               Starosta obce 

…………………………………….… 
   

               Dagmar Roháčková  
 

                                                                                …………………………………………………………. 

             Místostarosta obce 
 …………………………………….… 

                
                    Jaromír Šála 

        

                                                                                …………………………………………………………. 
             Místostarosta obce 


